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PROPOSTAS
Pregão nº 4572019

Item: 17 - MEIA VESTUÁRIO MASCULINO 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor Estimado: R$ 898,8000

ATENÇÃO:
- Fornecedores com propostas desclassificadas (com * na frente), foram desclassificados na Análise de Propostas.
- Fornecedores desclassificados na Análise de Proposta NÃO poderão participar com lances para o item.

CNPJ/CPF - Fornecedor Qtde
Ofertada

Valor Total(R$)

28.629.492/0001-06 - S. SCHNEIDER 120 898,8000
Marca: SHOGUN 
Fabricante: SHOGUN 
Modelo / Versão: SHOGUN 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pares de meias esportivas na cor preta: tamanhos de 32 a 42. ... 
Porte ME/EPP: Sim     Declaração ME/EPP/COOP: Sim

28.493.685/0001-74 - SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 120 898,8000
Marca: SLL 
Fabricante: SLL 
Modelo / Versão: MEIA 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pares de meias esportivas na cor preta: tamanhos de 32 a 42. ... 
Porte ME/EPP: Sim     Declaração ME/EPP/COOP: Sim

22.276.236/0001-98 - JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO 120 898,8000
Marca: polo 
Fabricante: polo 
Modelo / Versão: ESPORTIVA 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pares de meias esportivas na cor preta: tamanhos de 32 a 42. ... 
Porte ME/EPP: Sim     Declaração ME/EPP/COOP: Sim

04.925.681/0001-50 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA 120 1.560,0000
Marca: KANXA 
Fabricante: KANXA 
Modelo / Versão: tamanhos de 32 a 42 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pares de meias esportivas na cor preta: tamanhos de 32 a 42 ... 
Porte ME/EPP: Sim     Declaração ME/EPP/COOP: Sim

02.231.948/0001-83 - EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 120 1.800,0000
Marca: Uniforme.com 
Fabricante: Uniforme.com 
Modelo / Versão: Uniforme.com 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pares de meias esportivas na cor preta: tamanhos de 32 a 42. ... 
Porte ME/EPP: Sim     Declaração ME/EPP/COOP: Sim

29.243.014/0001-18 - COMTEX UNIFORMES EIRELI 120 60.000,0000
Marca: COMTEX 
Fabricante: COMTEX 
Modelo / Versão: TRADICIONAL 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pares de meias esportivas na cor preta: tamanhos de 32 a 42. PRAZO DE VALIDADE
120 DIAS PRAZO DE GARANTIA 6 MESES ... 
Porte ME/EPP: Sim     Declaração ME/EPP/COOP: Sim

ME/EPP: Microempresa/Empresa de Pequeno Porte
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.276.236/0001-98
Razão Social: JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO
Nome Fantasia: LOCK STREET
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/06/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/04/2020
FGTS 05/12/2019
Trabalhista Validade: 09/05/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/04/2020
Receita Municipal Validade: 12/12/2019

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/11/2019 10:45 de
CPF: 005.173.182-70      Nome: BRUNA GONCALVES APOLINARIO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


ITEM Descrição Unid. Qtde Total  Vl. Unit.  Vl. Total 
Pares de meias esportivas na cor preta: tamanhos de 32 a 42. 7,49R$                         898,80R$                         

MARCA: POLO MODELO: ESPORTIVA                             FABRICANTE: 
POLO

 sete reais e quarenta e 
nove centavos 

 oitocentos e noventa e 
oito reais e oitenta 

centavos 

898,80R$                         

 oitocentos e noventa e 
oito reais e oitenta 

centavos 
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PROPOSTA COMERCIAL

PAR17

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, 
comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Declaramos que 

possuímos capacidade de fornecimento superior ao solicitado.

PROCEDENCIA: NACIONAL   PRAZO DE ENTREGA: 60 DIAS  VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS      VALIDADE/GARANTIA DO 
PRODUTO: MÍNIMA DE 12 MESES, CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO





#NOME?



#NOME?



22/11/2019 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 1/2

Governo do Estado de Rondônia 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,
revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP,
até a presente data, NÃO CONSTA restrição contra JONATHAN DE
ALBUQUERQUE REINO - ME (LOCK STREET), inscrita no CNPJ
22.276.236/0001-98.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
Emitida em 22/11/2019 às 14:21:09 horas (Data e Hora de Porto

Velho/RO) 

Código de Controle: 6793-0AF6-7992-40B4-8764-DE35-D7BD-6DF3

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado

de Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

 Menu principal (/?pEncPastaId=tPdFQ-lDfvKV9OlzZD0aIXmc-
9CKW0TYmATl_5NXdVlVIbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-
Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L)
 Fornecedores (/?pEncPastaId=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjmKV045Rl-tFH-
myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-H0qIJvilA5NdQBa82vLAXMAG43QU4L)
 Emitir Certidão

http://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=tPdFQ-lDfvKV9OlzZD0aIXmc-9CKW0TYmATl_5NXdVlVIbkYUCfVWLGogl_RyQ5ddlKcF6u_VDZLHtSA-Z4ElgL3gWJB77tiTExlUL0mQm43QU4L
http://www.transparencia.ro.gov.br/?pEncPastaId=NDHLbHAEbb4mJsMB3mmrhd5JnhtSVjzjmKV045Rl-tFH-myYssuGLvadfzth6N_GBH-DZKd2em9sfKfhd-H0qIJvilA5NdQBa82vLAXMAG43QU4L
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Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet

  Imprimir  
  Nova Pesquisa (/Fornecedor/EmitirCertidao)

  Autenticar Certidão (/Fornecedor/AutenticarCertidao)

http://www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao
http://www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao
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Busca livre: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

22.276.236/0001-98

Data da consulta: 22/11/2019 16:12:31
Data da última atualização: 22/11/2019 12:00:05

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado


